
Pos

125 OVER 17

1

2

125 UNDER 17

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Num.

933

332

223

117

95

126

396

259

215

177

71

722

22

12

18

497

Cognome

MUSSI

MANCINI

DE PIETRI

BERGONZANI

TOCCACELI

LONGO

NALDONI

SUSINI

LOLLI

DESIDERA'

TAMBURINI

MANTOVANI

CANTERGIANI

SANTANDREA

RIGHINI

BERTOZZI

Nome

ALBERTO

GAIA

TOMMASO

IVAN

BRYAN

FABIO

FRANCESCO

ALESSIO

MARCO

MATTIA

ANDREA

MICHAEL

CRISTIAN

LUCA

RICCARDO

DAVIDE

Club

SALSOMAGGIORE

COLLINA MOTORI

SMC CARPI

BAZZANO

SAN MARINO

COLLINA MOTORI

MONTE CORALLI

AM ARETINA

MONTE CORALLI

SPINEA

MARZENO

ALDINI MX TEAM

COLLINA MOTORI

SESTO IMOLESE

SESTO IMOLESE

SAN PIERO

Classe

125 OVER 17

125 OVER 17

125 UNDER 17

125 UNDER 17

125 UNDER 17

125 UNDER 17

125 UNDER 17

125 UNDER 17

125 UNDER 17

125 UNDER 17

125 UNDER 17

125 UNDER 17

125 UNDER 17

125 UNDER 17

125 UNDER 17

125 UNDER 17

R1.

120

0

120

65

55

60

50

45

100

36

45

80

40

0

0

0

R2.

120

0

120

100

80

65

60

55

0

50

40

0

34

45

36

0

Punti totali

240

0

240

165

135

125

110

100

100

86

85

80

74

45

36

0
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Direttore servizio Cronometraggio Maurizio Gifuni

Direttore di gara Angelo Guerri

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr Ravenna

Faenza

125

CLASSIFICA GIORNATA REGIONALE 125 cc

Faenza 1,000 Km.

2° COPPA ROMAGNA
MOTOCROSS NAZIONALE

MONTE CORALLI FAENZA (RA)
6 novembre 2011


